
Technické údaje 

WS 1805 
Gel 
 

Řada: 

Kód výrobku: 

1 
1805L00 

Datum vytvoření: 22/08/2018 
Datum revize:  
Strana: 1 ze 1 

 

 

 

 
 

WS 1805 Gel, inovativní keramický ochranný povlak pro svařovací procesy. Chrání zařízení po dobu až 8 hodin a tvoří 
efektivní film.  

V roce 2018 pouze WhaleSpray prezentuje celosvětově tento exkluzivní produkt. 

Díky keramickému řešení je 8 x efektivnější než jakýkoli jiný gel na světovém trhu. 
 

Popis  

 

 Používání gelu reguluje životnost trysek hořáků, snižuje náklady spotřebního materiálu až o 70% 

 Je o 90% ekonomičtější než ostatní gel, který je na světovém trhu 

 Zvyšuje produktivitu o 11% 

 Výjimečný mazací a separační účinek 

 Chrání proti korozi 

 Stabilizuje svařovací oblouk zajišťující volný průtok plynu 

 Bez rozpouštědel 

 Bez silikonu 

 100% aktivní produkt, neobsahuje rozpouštědla ani vodu 

 Nehořlavý 

 Balení 500g 

Aplikace  

 

 Trysky svařovacích hořáků v poloautomatických a automatických procesech 

 Jak nanášet   

 Ponořit špičku horké trysky do gelu, opakovat aplikaci dle potřeby. 

 Postačí homogenní film. 

 Používat malé množství produktu, nedoporučuje se nadměrné použití. 

 Pokud po ponoření dojde k přebytku použití produktu,  protřepte hořák, abyste ho odstranili. 

  Technická data  

Barva  Gel/pasta bílé barvy  

Hustota při 20 ºC  0.85 g/cm
3
 

 

 

Popis 



Technické údaje 

WS 1805 
Gel 
 

Řada: 

Kód výrobku: 

1 
1805L00 

Datum vytvoření: 22/08/2018 
Datum revize:  
Strana: 2 ze 1 

 

 

 

POVAHA VÝROBKU 
Gel 


